

Danmarks Bløderforening

Regnskab

2024

Anvendt regnskabspraksis**Generelt**

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med gældende almindelig regnskabspraksis, dog tilpasset de særlige forhold, foreningen arbejder under.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse*Indtægter*

Medlemskontingenter samt gaver og donationer indtægtsføres som udgangspunkt i det regnskabsår, indtægten modtages.

Formålsbestemte gaver og donationer, der ikke er anvendt pr. 31.december, medtages under henlæggelser i balancen.

Der sker periodisering af afkastet af foreningens værdipapirbeholdning for så vidt angår obligationer.

Udgifter

Udgifter medtages i den regnskabsperiode, de vedrører, dog sker der kun periodisering af væsentlige udgiftsposter.

Anskaffelser af inventar mv. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Balancen*Værdipapirer*

Børsnoterede værdipapirer er værdiansat til balancedagens kursværdi.

Realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab føres direkte på egenkapitalen.

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsregnskab for 2024 for Danmarks Bløderforening.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i BEK nr. 228 af 7/3 2024 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet og i øvrigt efter god regnskabsskik efter den på side 1 nævnte regnskabspraksis.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indamlingsloven og indamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsregnskabet anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Årsregnskabet indstilles til godkendelse.

Taastrup, den 22. april 2025

Karen Binger Holm
Sekretariatsleder

Bestyrelse:

Jacob Bech Andersen
formand

Tem Folmand
næstformand

Morten Skovhus Eriksen
kasserer

Daniel Straagaard Jensen

Palle Lykke Ravn

Dennis Svejstrup Jensen

Christian Krog Madsen

Palle Skovby

Heidi Brandt

Den uafhængige revisors erklæring**Til bestyrelsen for Danmarks Bløderforening****ERKLÆRING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Bløderforening for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik som beskrevet i anvendt regnskabspraksis og BEK nr. 228 af 7/3 2024 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og BEK nr. 228 af 7/3 2024 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af BEK nr. 228 af 7/3 2024 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Uden at modificere vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formål.

Den uafhængige revisors erklæring**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er rigtigt, det vil sige uden væsentlige fejl og mangler, i overensstemmelse med god regnskabsskik som beskrevet under anvendt regnskabspraksis og BEK nr. 228 af 7/3 2024 om ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område samt BEK nr. 160 af 26/2 2020 om indsamling mv. fra Justitsministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 228 af 7/3 2024, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 228 af 7/3 2024, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol

Den uafhængige revisors erklæring

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til bestemmelserne i BEK nr. 228 af 7/3 2024.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i BEK nr. 228 af 7/3 2024. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors erklæring**UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION**

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af foreningen og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af foreningen og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisions-bevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner.

Den uafhængige revisors erklæring

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Søborg, den 22. april 2025

Beierholm

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 32 89 54 68

Kim Larsen

Statsaut. revisor

MNE-nr. mne32179

Ledelsesberetning**Årets drift**

Danmarks Bløderforening har i 2024 opnået et resultat på den ordinære drift efter henlæggelser på t.kr. -5 mod et resultat sidste år på t.kr. -496.

På indtægtssiden har der i 2024 været indtægter på t.kr. 3.035 mod t.kr. 2.334 sidste år. En stigning på t.kr. 701, som hovedsageligt skyldes bidrag og støtte fra fonde og firmaer, inkl. samarbejdsaftaler med medicinal-firmaer. Danmarks Bløderforening takker for støtten og opbakningen til arbejdet til gavn for mennesker med blødersygdom i Danmark.

De samlede udgifter har i 2024 været på t.kr. 2.879 mod t.kr. 3.078 sidste år. Et fald på t.kr. 199.

Udgifter til driften (bestyrelse og sekretariat) har i 2024 været på t.kr. 998 mod t.kr. 1.185 sidste år.

For projekter og medlemsaktiviteter mv. har der i 2024 været udgifter på t.kr. 1.881 mod t.kr. 1.893 sidste år

Danmarks Bløderforening har i 2024 modtaget driftsmidler fra Social- og Boligstyrelsens ansøgningspulje til handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område (ULHAN) på t.kr. 1.033 (note 4).

De modtagne midler har været med til at dække driftsomkostningerne til bestyrelse og sekretariat på t.kr. 998, samt de yderligere lønomkostninger som i årsregnskabet er fordelt ud på de forskellige områder.

Ud over den ordinære drift er der modtaget en arv på t.kr. 2.274, så årets resultat bliver på t.kr. 2.270

Resultatopgørelse 2024

	note.	2024 kr.	2023 t.kr.
INDTÆGTER:			
Medlemskontingenter	1a	146.750	143
Ungdomskontingent	1b	3.750	5
Bidrag og donationer	2	70.473	51
Bidrag fra fonde og firmaer inkl. samarbejdsaftale med medicinalfirmaer	3	1.364.876	629
Social- og Boligstyrelsen, ULHAN-midler	4	1.032.683	954
Blødererstatningsfonden		90.000	90
Andre indtægter		21.889	43
EHC Arbejde		2.296	161
<u>Projektrelaterede indtægter:</u>			
Sommerlejr - deltagerbetaling	6/11	16.650	37
Socialministeriets Handicappulje	7	237.121	166
Årsmøde - deltagerbetaling	11	24.565	22
Forældre/børn seminariet	11	13.700	16
50+ deltagerbetaling	11	6.160	7
Deltager gebyr i øvrigt	11	3.450	7
Kvindeseminar deltagerbetalt		1.100	3
INDTÆGTER I ALT:		3.035.463	2.334
UDGIFTER:			
Bestyrelse:			
Honorar		50.004	50
Bestyrelsesmøder		45.441	38
Andre udgifter		7.799	9
Lønudgift, fordelt	10	42.369	27
Bestyrelse i alt:		145.613	124
Sekretariat:			
Administration	9	173.326	134
Personaleudgifter i øvrigt		227	0
Reparation og vedligeholdelse		0	4
Revision og regnskabsassistance		74.375	50
Revision og regnskabsassistance, s.å.		2.500	56
Forsikringer		21.027	20
Husleje, varme og el		117.404	183
Lønudgifter, fordelt	10	463.432	614
Sekretariat i alt:		852.291	1.061

	note.	2024 kr.	2023 t.kr.
Informationsvirksomhed:			
Medlemsblad - Blødernyt		0	76
Årsberetning		0	3
Hjemmeside		5.465	31
Telemedicin, udvikling app		129.090	246
Diverse publikationer		46.835	44
Lønudgifter, fordelt	10	188.229	134
Informationsvirksomhed i alt:		369.619	534
Fundraising:			
Lønudgifter, fordelt	10	75.256	45
Fundraising i alt:		75.256	45
Medlemsaktiviteter:			
50+ seminar	11	39.671	35
Sommerlejr/Ungecamp	6/7/11	291.623	240
Forældre/børn	7/11	224.633	144
Revision, handicappuljen	7	10.625	10
Revision, handicappuljen s.å.	7	10.000	12
HIV Netværk	5/11	2.622	33
ITP-aktivitet		1.587	1
Kvindeseminar	11	11.720	20
Årsmøde - generalforsamling	11	213.957	145
30-49 år medlemsaktiviteter	11	1.646	28
Kvindefokus	11	18.395	78
Andre aktiviteter		27.216	31
Socialrådgiver		29.225	18
Lønudgifter, fordelt	10	151.041	161
Medlemsaktiviteter i alt:		1.033.961	956
Nationalt samarbejde:			
Medlemskaber andre foreninger		27.500	27
Andre møder		13.768	5
Lønudgifter, fordelt	10	58.337	58
Nationalt samarbejde i alt:		99.605	90
Internationalt samarbejde:			
EHC konference		7.182	32
Nordisk møde		3.201	6
Andre møder		2.758	0
WFH kongres	8	56.065	0
Medlemskab internationale foreninger		8.454	8
Lønudgifter, fordelt	10	40.007	20
Internationalt samarbejde i alt:		117.667	66

	note.	2024 kr.	2023 t.kr.
Projekter:			
Lønudgifter, fordelt	10	41.858	49
Projekter i alt:		41.858	49
 Andre aktiviteter:			
Forsknings- og Støttefonden		5.426	29
Lønudgifter, fordelt	10	137.562	124
Andre aktiviteter i alt:		142.988	153
 UDGIFTER I ALT		2.878.858	3.078
 Resultat før renter		156.605	-744
 Renter og udbytte		6.677	1
I alt:		6.677	1
 ÅRETS RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT		163.282	-743
 Modtaget arv		2.274.518	0
I alt:		2.274.518	0
 ÅRETS RESULTAT FØR OVERFØRSEL FRA HENLÆGGELSER		2.437.800	-743
 Overførsel fra henlæggelser			
Overført henlæggelse tidligere år		224.467	531
Tilbagebetalt uforbrugte midler		0	-59
Henlagt til senere anvendelse el. tilbagebetaling		-392.251	-225
		-167.784	247
 ÅRETS RESULTAT EFTER HENLÆGGELSER		2.270.016	-496

BALANCE pr. 31.12.2024

Aktiver

	note.	2024 kr.	2023 t.kr.
Omsætningsaktiver:			
<i>Likvide beholdninger:</i>			
Sydbank		2.915.518	260
Likvide midler i alt:		2.915.518	260
 Værdipapirer:			
Børsnoterede værdipapirer, kursværdi		3.483.213	3.734
Værdipapirer i alt:		3.483.213	3.734
 Tilgodehavender:			
Tilgodehavender	12	110.392	175
Beregnete renter		2.420	2
Tilgodehavender i alt:		112.812	177
 Omsætningsaktiver i alt:		6.511.543	4.171
 Anlægsaktiver:			
Depositum, husleje		29.263	29
Anlægsaktiver i alt:		29.263	29
 Aktiver i alt:		6.540.806	4.200

BALANCE pr. 31.12.2024

	note.	2024 kr.	2023 t.kr.
Gældsforpligtelser:			
Skyldige omkostninger	13	104.427	451
Tilbagebetaling, øvrige projektmidler		21.781	0
Hensatte feriepenge til fastansatte		5.404	5
Gældsforpligtelser i alt:		131.612	456
Henlæggelser:			
Henlæggelse - Sommerlejr	3	50.000	50
Henlæggelse - ITP		95.645	23
Henlæggelse - Handicappuljen	7	0	34
Henlæggelse - Telemedicin		107.483	0
Henlæggelse - QoL		117.342	117
Henlæggelser i alt:		370.470	224
Egenkapital			
Saldo 1.1		3.519.490	3.768
Overført fra årets resultat		2.270.016	-496
Kursregulering samt kurstab-/gevinst af værdipapirer		249.218	248
Egenkapital i alt:		6.038.724	3.520
Passiver i alt:		6.540.806	4.200

NOTER

1a. Medlemskontingent

587 betalende medlemmer i 2024

	2024 kr.	2023 t.kr.
i alt	146.750	143

1b. Ungdomskontingent

15 betalende ungdomsmedlemmer i 2024

i alt	3.750	5
--------------	--------------	----------

2. Bidrag og donationer

Bidrag og donationer i alt

i alt	70.473	51
--------------	---------------	-----------

Der har i alt været 123 bidragsydere i 2024.

Heraf 117 bidrag §8A lig med eller over 200 kr.,

6 bidrag lig med eller over 1.000 kr.

Ingen §12 stk. 3 bidrag

59.173

Øvrige donationer

11.300

Bidrag og donationer i alt**70.473**

Anvendt til sekretariatsbistand jf. note 13

70.473

Overført**0**

Foreningen har i 2024 foretaget indsamling via foreningens sociale medier, hjemmeside og nyhedsbreve til fordel for foreningens generelle arbejde og med det formål, fortsat at kunne godkendes som almennyttig forening (§8a).

3. Bidrag fra fonde og firmaer (Generelle bidrag)

Mølbak Landinspektører

5.000

Lemvig-Müller Fonden

50.000

Østifterne

350.000

Simon Spies Fonden

15.000

Snedkermester Axel Wichmann og fru

Else Wichmann Fond

10.000

Hoffmann og Husmans Fond

100.000

Konsul, Grosserer Osvald Christensens Mindefond

10.000

Direktør Otto E. og Sigrid Andersens Fond

10.000

i alt	550.000	120
--------------	----------------	------------

3. Børn- og ungearbejde

Jacha Fonden (FB-seminar)

50.000

Fondation Juchum (Sommerlejr 2025)

50.000

i alt	100.000	60
--------------	----------------	-----------

3. Årsmøde

Takeda Pharma A/S

24.000

SOBI

37.467

Novo Nordisk

37.467

Roche A/S

25.000

CSL Behring AB

22.467

i alt	146.401	149
--------------	----------------	------------

NOTER		2024 kr.	2023 t.kr.
3. Telemedicin			
	Bayer AG	93.240	
	Roche A/S	143.333	
	i alt	236.573	243
3. 50+ Seminar			
	Heinrich og Laurine Jessens Fond	49.520	
	i alt	49.520	0
3. Venescanner			
	Axel Hilmar Hansen og Hustru Gerdas Fond	49.969	
	i alt	49.969	0
3. ITP aktiviteter			
	SOBI	36.323	
	Novatis	36.323	
	i alt	72.646	0
3. Publikationer			
	Takeda Pharma A/S	16.171	
	Roche A/S	32.342	
	Novo Nordisk	16.171	
	SOBI	16.171	
	i alt	80.855	0
3. WFH			
	Takeda Pharma A/S	15.978	
	Novo Nordisk	15.978	
	CSL Behring AB	15.978	
	SOBI	15.978	
	i alt	63.912	0
3. Quinder			
	CSL Behring AB	15.000	
	i alt	15.000	0
3. EHC Conference			
	i alt	0	31
3. Forsknings- og Støttefonden			
	i alt	0	18
3. Nordisk møde			
	i alt	0	8
I alt bidrag fra privatpersoner, fonde og firmaer		1.364.876	629

Tusind tak for alle bidrag fra privatpersoner, fonde og firmaer.

NOTER

4. Social- og Boligstyrelsen - ULHAN

Modtaget i 2024

	2024 kr.	2023 t.kr.
	1.032.683	954
i alt	1.032.683	954

Driftstilskuddet er anvendt til dækning af foreningens basisudgifter i overensstemmelse med budget 2024 fremsendt ved ansøgning.

5. Hiv Netværk

Gaver blomster

Underholdning/kursusmateriale

Opholdsudgifter og fortæring

	0	1
	0	11
	2.622	21
i alt	2.622	33

6. Sommerlejr/Ungecamp

Ophold og forplejning

Transport

Honorar, børnepassere/pædagoger mv.

Porto

Aktiviteter og udflugter

	127.576	99
	28.295	18
	93.544	94
	4.546	0
	37.662	29
i alt	291.623	240

Dækkes af følgende indtægter:

Kommunale tilskud

Handicappulje

Egenfinansiering

	16.650	
	148.385	
	126.588	
i alt	291.623	240

7. Social- og Boligministeriets Handicappulje

Modtaget i 2024

Overført fra 2023

I alt

237.121

34.126

271.247

i alt	271.247	177
--------------	----------------	------------

Anvendt i 2024:

FB-seminar og Sommerlejr

Årsmøde og familiedag mv.

I alt

148.385

122.862

271.247

NOTER

2024
kr.2023
t.kr.**8. WFH kongres**

Rejse- og opholdsudgifter

41.335

0

Deltagergebyrer

14.730

0

i alt

56.065**0****9. Administration**

Telefon, fax og internet

5.220

8

Porto, gebyrer og grønne bude

23.457

40

Kontorartikler/abonnement

102.085

67

Eksterne konsulenter

24.937

2

Kopiafgifter

5.597

5

Bogføringssystem

10.692

11

Diverse

1.338

1

i alt

173.326**134****10. Lønudgifter fordelt**

Lønudgifterne er fordelt på formålet med sekretariatets arbejdsindsats. I beløbet "Formål sekretariatet" er blandt andet indeholdt kontakt og rådgivning af mennesker med blødersygdom, pårørende og offentligheden i øvrigt. Sekretariatet varetager også foreningens informationsvirksomhed, og i samarbejde med bestyrelsen, kontakt til myndigheder og institutioner samt samarbejde med frivillige om den praktiske planlægning og gennemførelse af foreningens aktiviteter og projekter.

Gennemsnitligt har der været 2,3 fuldtidsansatte i Bløderforeningen i 2024 fordelt på 4 personer.

11. Medlemsaktiviteter

I alt har der været 11 forskellige arrangementer, heraf 1 online, med i alt 287 deltagere, heraf 96 børn og unge under 18 år.

12. Tilgodehavende

Tilgodehavender, tilskud og bidrag

105.296

157

Blødererstatningsfonden & Forsknings- og støttefond

5.096

18

i alt

110.392**175****13. Skyldige omkostninger**

Skyldig A-skat og AM-bidrag

32.017

66

Skyldig ATP

3.564

2

Skyldig pension

0

7

Leverandører af varer og tjenesteydelser

68.846

375

i alt

104.427**451**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bech Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: 23aa0ced-8f59-45aa-ad2f-007f874d0f45

IP: 193.138.xxx.xxx

2025-04-25 10:33:07 UTC



Karen Binger Holm

DANMARKS BLØDERFORENING CVR: 11802990

Sekretariatsleder

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: 035690c1-bb26-45a8-843d-5061a2f2fa30

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-25 10:45:29 UTC



Kim Holm Larsen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: bff7239f-6800-4339-865f-dbc13a357020

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-04-25 10:55:37 UTC



Daniel Straagaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: 8ec68d34-4586-4048-912b-25a09b85b3d6

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-04-25 11:00:12 UTC



Morten Skovhus Eriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: d8d096e8-5b30-4283-86af-b163c435ba14

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-04-25 11:17:02 UTC



Morten Skovhus Eriksen

Kasserer

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: d8d096e8-5b30-4283-86af-b163c435ba14

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-04-25 11:17:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Svejstrup Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: dsvejstrup@icloud.com

IP: 193.163.xxx.xxx

2025-04-25 12:20:41 UTC

Tem Folmand

Næstformand

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: b3f0458b-144e-4406-8150-07dfeeb64ba1

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-25 13:16:32 UTC



Christian Krog Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: 54601e3b-e7f1-461f-bc39-3fb46bd7c6f9

IP: 91.100.xxx.xxx

2025-04-25 19:35:53 UTC



Palle Skovby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: c9daab8c-46d4-41d9-8e85-1438cca4edcf

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-27 07:18:58 UTC



Palle Lykke Ravn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: 5cbdea09-85e1-4f9c-b0f4-47f6364ca8d9

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-28 09:00:57 UTC



Heidi Kongsgaard Brandt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Bløderforening

Serienummer: cf6435ae-c44e-4e6c-b27a-7b4f911a1628

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-01 13:41:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.